МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 (второго созыва)

      Р Е Ш Е Н И Е

30 сентября  2011 г.                                 село Новицкое                                     №  44
О внесении изменений в решение муниципального комитета от 28 февраля 2011 года № 15 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда

муниципальных служащих  Новицкого сельского  поселения
Партизанского муниципального района Приморского края»

Руководствуясь Федеральным  законом  Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 132 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Приморского края от 05 октября 2010 года № 336-па, статьёй 48, частью 2 статьи 70 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 28 февраля 2011 года № 15 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В Приложение 1 к Положению «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих  Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района Приморского края» утвержденному решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 28 февраля 2011 года № 15 «Об утверждении Положения «О размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих  Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района Приморского края» (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2011 года и подлежит обнародованию.
Глава Новицкого

сельского поселения

      А.В. Зражевский
Приложение 1

к Положению о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РАЗМЕР

должностного оклада муниципального служащего

в Администрации   Новицком сельском поселении

Партизанского муниципального района

	Наименование должности

	Должностной оклад

	численность населения,

от 5 до 10 тыс. человек

	Заместитель главы администрации
	4353

	Начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер
	4205

	Ведущий специалист 2 разряда
	3315

____________________